
 Město  Borohrádek 
   
 Husova  240 ,   517  24   Borohrádek 

 

  

  Borohrádek, 12. 04. 2022 
 
 

Pozvánka 
 
 
Dovoluji si Vás pozvat na 23. zasedání Zastupitelstva města Borohrádek, které se bude 
konat ve středu 20. 04. 2022 od 16:30 hodin v městském kině. 
 
 
 

Program: 
 
 

1. Zahájení 
2. Schválení programu jednání 
3. a) Určení zapisovatele 

 b) Volba návrhové komise 
 c) Určení ověřovatelů zápisu    

4. Kontrola plnění dříve přijatých úkolů 
5. Informace starosty města 
6. Zápis z jednání kontrolního výboru č. 13  
7. Zápis z jednání Osadního výboru Šachov č. 14 
8. Zápis z jednání Osadního výboru Šachov č. 15 
9. Rezignace dvou členů Osadního výboru Šachov, volba nových členů 
10. Změna rozhodnutí o poskytnutí dotace MŽP na akci Revitalizace starého písníku v k. ú. 

Borohrádek   
11. Pravidla pro zadávání zakázek malého rozsahu 
12. Předkupní právo k pozemku p.č. st. 97/3 zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Borohrádek 
13. Nabídka manželů Řehákových, Šachov čp. 23 na bezplatný převod přístupové komunikace  

(po její kolaudaci), která bude vybudována, včetně zasíťování na pozemku p.č. 50/4 v k.ú. 
Šachov u Borohrádku a která bude sloužit jako přístupová komunikace k nově odděleným 
pozemkům 

14. Kupní smlouva mezi městem Borohrádek jako prodávajícím a Martinou Semrádovou, Bělidlo 
108, 517 24 Borohrádek jako kupují ve věci pozemku parc. č. 161/1, zahrada, o výměře 81 m2 
v k.ú. Borohrádek 

15. Vydání Změny č.2 územního plánu Borohrádek formou opatření obecné povahy 
16. Různé 
17. Diskuze 
18. Závěr 

 
 
 
 Přílohy k bodům č.: 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 
 
 
 
 
 Mgr. Martin Moravec v. r.     
 starosta 
 
 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 telefon: +420 494 381 602, +420 494 381 603 
 IČ: 00274739, DIČ: CZ00274739, číslo účtu: 1118159329/0800 
 web:www.mestoborohradek.cz, e-mail: podatelna@mestoborohradek.cz,  
 Identifikátor datové schránky: jyybfef 


